
 Základní škola a Mateřská škola,  

Praha 6, náměstí Svobody 2 
náměstí Svobody 2/930, 160 00 Praha 6 – Bubeneč 

www.zs-ns2.cz; tel. ZŠ: 226 233 600, info@zs-ns2.cz 

tel. MŠ: 224 324 783, infoskolka@zs-ns2.cz 

ID datové schránky: h73v3hz 

 

 

 

Informace o dalším postupu v přijímání ke vzdělávání ve školním roce 2020/21 

 
 

 

 

V pátek 15. 5. 2020 bylo v souladu s aktualizovanými kritérii a informacemi přijato 66 dětí 

do 1. tříd. Uvedený seznam přijatých uchazečů bude doplňován (podle zveřejněných kritérií 

a vylosovaného pořadí), jakmile se uvolní další místa v budoucím 1. ročníku (ještě nedošlo 

k vyřízení 6 žádostí o odklad školní docházky, k přijetí některých žáků na jinou, rodiči 

preferovanou školu nebo nebyla dodána zpětvzetí žádostí). Předpokládáme proto další fázi 

přijímání dětí v následujícím týdnu.  

 

Vzhledem k celkové naplněnosti (kapacitě) školy také čekáme na výsledky přijímacích 

zkoušek našich žáků z 5. a 7. ročníku na víceletá gymnázia, které proběhnou 9. června, 

s předpokládaným termínem rozhodnutí 16. června. V případě přijetí se uvolní další místa 

(obvykle 10 až 15 míst). Poté předpokládáme další fázi přijímání dětí v následujícím 

týdnu. 

 

Seznam přijatých dětí bude aktualizován dodatky, ty budou vyvěšovány na nástěnku i 

webové stránky, škola bude rodiče takto nově přijatých dětí sama kontaktovat. 

 

Upozorňujeme rodiče/zákonné zástupce uchazečů, že odvolání proti nepřijetí dítěte ke 

vzdělávání je možné podávat až po obdržení rozhodnutí o nepřijetí (bude Vám doručeno do 

vlastních rukou).  

 

 

 

 

V Praze dne 15. května 2020                                     Mgr. Michaela Rybářová, ředitelka školy 

 

http://www.zs-na2.cz/

